las volūtates ad sū mī p̄tē
occidēndū. ḡ s̄or̄ et cīcīo p̄tē
eq̄ ḡndq. O dīo de fōr nō v̄z. v̄n̄ ase-
seq̄t̄ dīo w vñ p̄tē nō ē māis
alio. sic q̄ h̄s̄ debet̄ p̄tē extēsue
major. s̄m̄ ē ḡndq alio. et iō p̄
extēsue i finitē tolerabilis affligi
vñ p̄tē q̄ alīa. **T**elō 3m̄ q̄n̄ ar.
si sic. ḡ tōtēs p̄tēnūt adā p̄tē
iē. dīo q̄ ista de vi vōtis nō valer.
nā ex hoc i sp̄līcat̄ q̄ adā nō v̄tū
dīo p̄tēnūt i finitē. s̄ nō h̄c
dare p̄tē n̄t̄. q̄lib̄ istō i finitē
p̄tēnūt. et q̄dīo m̄t̄ p̄tē i finitē
nō radit̄ p̄tē. quā oponūt s̄a-
gūtes. Et iō nō o dīdit̄ artū. Et
p̄tē v̄tīa dīo. q̄ p̄tē hoē adā s̄l̄ p̄tē
mōrlia. q̄ forte p̄tē sua fuerit omis-
siones. omittēdo q̄d debuit fessisse iux̄
mādatū dei sū omissois omittē
de cōn̄ dei volūtate p̄tē iobīa. **S**ta
duo p̄tē s̄l̄ et uno noīe p̄tē noīa-
ri. v̄z sup̄p̄to. **I**cōn̄. p̄tē p̄tē s̄l̄
noīe q̄ aliquo ḡndq p̄tē p̄tēnūt dis-
tīo p̄ sc̄pturas. et arguo sit. sortes
sem̄ p̄tēnūt tm̄. ḡ nō septies.
v̄a p̄tē. et v̄n̄ v̄z ex iū dīs. quā
oīa illa v̄no noīe noīat augūst̄
sc̄dīa. et v̄l̄ oīa reducīt ad sup̄p̄to.
Dicend̄ q̄ iux̄ i finitē datū de tm̄ s̄l̄ p̄
core onā iā nō v̄z. Nā sic stat̄ i finitē
q̄ sortes tm̄ s̄l̄ p̄tē. et tm̄ i finitē
i finitē. **T**elō 2m̄. nego i nā.
q̄ bñ v̄lo q̄ p̄tē o dīdetū xp̄m
nō māis fuit fītō l̄mēdātō mōrlī.
s̄ fītō ḡndq. Cōn̄ hoc q̄d dīm̄ est
p̄tē. ē tm̄. s̄ q̄ p̄tē mōrlia nō p̄tē
oīat̄ i finitē h̄f̄nitas māiore

vel in more. si hoc sit ad suum ex parte
quod debet minor participatio penitentia
quod reliquo. **A**d quoniam et ultimum quoniam ar-
superto casu. res sortes infinitum qui
peccat. et nego dominum. quod patitur ad
denot. non quod per esse peccatum infinitum co-
missio per minoris. quod talis per altem
tiois dicitur. hec est ratio suorum. per son-
tis non ita gaudi. quoniam posse esse duplo
gaudi. nec in duplo quoniam possit esse in tri-
plo et quadruplo. et infinitum. unde familius
de similitudine et numeritate a presbiteri
et denot pressum in infinitum. **E**t ex his
non sit. quod sorte a peccato per infinitum
unitatis. quod expressum in infinitum non quod
sit statim. et in domino potest statim. **P**er tamen
bonum ratione si habet infinitum tenet cathe-
goricam numeratice a parte predicationis. si autem
est in finitum. et dominus. **B**ut non ista in fini-
tione stat. quod in auctoritate predicta. sorte
missit infinita partem. quod unum est gen-
us alio in infinitum. tamen est a parte vel
timus gratiarum. **T**ra difficultate et
frustratione de deo hinc a viatore
est a deo esse ratione diligendum pos-
sit ratione ratione demonstrari. **P**bi dico
duas conclusioes. haec est hypothetica
causaliter. non per ratione probari. deo est
diligendum ab homine secundum ratione.
haec est hypothetica sive conditionaliter. per ratione
ratione probari. si deo est deo est ratione diligen-
dum ab homine. **P**bat prima scilicet non
per ratione ratione ratione demonstrari. quod
denotatur. deo est. quod non per ratione demon-
strari. quod ita sit in re non denotatur per istam.
deo est ratione diligendum. **D**omina patet.
quod se formaliter. deo est ratione diligendum

Tro 6. **C**um ergo ratione sit formaliter. non
potest demonstrari a causa ratione. **I**ffuptum
potest ratione non possit demonstrari.
ratione ratione. deus est. quod sola fide te.
Actio xii. **F**rede est a accidente ad deum
quod est. et quod rationib; se remittunt ratione sit.
Ide per inductionem ex sufficiencia ratione
quod ad hoc inducitur. per se. **V**illa propositum
affinitatem et categoricam ratione est
implacatum falsi esse propositum vero. ita
nulla propositio categorica affinitatem
aut ratione est implacatum creditum est na-
turaliter evidens. vel potest esse naturaliter evidens
Per hoc apparet. deo est ratione diligendum.
est propositum ratione est implacatum aug-
mentum marini crediti. sed istius deo est su-
mum bonum. et istius deo est. **I**n ergo hec pro-
positio deo est super ratione diligendum. non
potest esse naturaliter evidens. aor per ratione quod sicut
quod per hoc est naturale hoc est natural
rationale modus. si nullus est hoc. **P**er hoc
sicut alius dicit. sicut alius sicut. ita hoc
propositum est mere credita. deo est per se. deo est
per me motor vero. non omnino videtur
quod hoc sit implacatum creditum. deo est
ratione diligendum ab homine. per ratione. etiam si
ponatur ratio exprimere quod non est. loco
istius tamen deo est. propositum ratione
crediti. per ratione dicatur sic. deo est ens infinitum.
et in loco meo si ponatur receptio quod hoc
est. de isto modo deo est. **T**ra ergo quod est
conditionaliter potest ratione demonstrari. si deo est deo est
ratione ratione diligendum. propositum significatur
istius ratione deus. et receptio quod nos
ram heminem de eo. vix quod sit unum in
intelligibile creatura et ratione habere ratione.
ad cuius non esse se non est omnino. sed quod

non possum et certa vobis quod de deo credimus et copimus intelligi sicut in aliud in significato hoc vobis deus except arguisit. Illud est ab hoce sume diligendus. quod scit ab eo esse sume bonum hoc. Et si ista facta ab hoce dese. scit quod est sume bonum hoc. gode scit quod de est ab hoce sume diligendus. ¶ Tunc difficultas an hoc me diligere teneat una persona in denis quod alia puto prez ver filii. legem. Et hic prent dia due ostusioes. propter quod non teneor diligere me una persona in demo quod alia. ¶ 2a quod propter c*ausa* teor diligere una persona. propter quia non teneo diligere alia. hoc est quod es ppones sed vere diligere filium propter hoc non diligope patre propter hoc prodiligere filium quod redemit nos. et non diligope patre quod redemit nos. Et ista 2a non probata ha*bit* diligere filium quod redemit me. ver quod passus propter me. et mortuus. tunc ex eade tunc qua diligere filium. sed quod redemit me. diligere min prez et quod min. ¶ Tunc quod tu opatus est fig ad redēptionē meā. tantū ubi opati sunt lig go 2a dedum. non sit spect probata propter acutus redēptione. ver tunc quod possit sic probari. Istud non est beatus. diligere habet hu*mitate* xprio. godiligere habet hu*mitate*. go her hu*mitas* diliga me. Igitur ille habet diligere me. Alioquod non fieri dec*atio* y*diomati*. Nec se illa hu*mitas* moniebat. go fig dei moriebat. quod tunc est figm. Igitur de proad

ver tunc diligere habet hu*mitate* godiligere filium dei. Et ista minia non ver diligere hu*mitate* habet. go diligere prez. pronon se he*ritatis* est passa gopree passa figo. Et ad ver quod istud non profitat. quod se diligere habet hu*mitate*. go diligere filium dei proc*atio* y*diomati*. Et se diligere filium dei. go diligere denti. et ver. go diligere contate. quod contatum des. propter hoc dito quod ra*ce* fig i suo oti est vera. ver hec. propter illa causa teneor diligere una persona domina. propter quia non teneor diligere quod libet persona domina. Palias tunc propones et alias exprimitur eade tunc diligere i*mp*atioe ad diuisa prosecta. sed tunc de diligere filium. quod redemit me. et non prez. quod non redemit me. Et quod fig redemit me. et de propter proma at 9o ver est ver; non teor diligere una persona quod alia. quod eade bo*titas* est omnim. et ois tunc propter quia hec diligere una persona est tunc apter quia debeo diligere alia. ¶ Tunc difficultas tunc fructio*ne* viatoris est an viator possit frui una persona non fruendo alia. Et ver in quod non. quod sed ipse est marchi*tu* sunt no*ta* eode. et ego nest*ia* hoc. sed tunc scio quod her propter votat march. ipse est quod her sit re*ea* diligere matt*u*. quod her sit vera diligere trill*u*. Et sed in ipse est impole quod her sit vera diligere denti. quod her sit vera diligere tunc. et diligere prez et filium et quod min. Et de propter ipse est quod her sit vera diligere filium. quod her sit vera diligere denti sic formata. quod sic sp*iritu* intelligo. lig*u* non exprim*am*. Ver loqu*it* sic impole

Et quia ita sit in re sed per hoc denotatur. nam si diligo filium. volo filio bono. et id vel deo. quod trinitati. proerna. quod per similitudinem opositionum. Hunc deo volo hunc bonum. sed tamen cum ista diligo nullum. stat ista. hec non est scientia mea diligo tuum. hunc. ita cum ista diligo trinitatem stat ista nescio haec. trinitas est a me dilecta. sed per primam quod secundum difficultatem arguo sic. Propter quod antiqui per prophetam predictam ratione negbari. sed deum esse spiritum animam diligendem. antiqui per prophetam predictam. per prophetam. Maior pars quam per solis prophetarum naturaliter manifestata assenseret. Minor pars. quod per agnouerit deum spiritum animam diligendem. quod hoc probauerit. quoniam est proximum. per assumptionem. quod agnouerunt deum spiritum animam diligendem. quod secundum apostolum ro. et sententes per tractato visibiles deuenient in notitia dei. Unde dicit. deus si illi resuclamis. inservilia ei dei per ea quod frater a tractato mundi intellectus respicuit. Et hoc argumentatur auctor. Tantum actionem et ita cuiusdam habuerit de deo quod fuerit omnis excusabilis de eo quod non volueret nec diligenter. sed deus. quod ita cunidentem notitiam habuerat. de deo. quod scuerent eum esse regendum et glorificandum per deum. sed sole alius per deum. est diligere per spiritum animam. Ergo tales continentur habuerat quod scuerent deum esse diligendem spiritum animam quod est apostoli. Constat istarum. quod a recognovit quod debuerat eum diligere spiritum animam. a coe latuit. Hilatuit. quod fuerit excusabile in hoc. si agnouerit hunc prophetum. Propter hoc autem argumentum in modum apostoli. hoc quod dicit haec per sonum non posse prophetari. de est spiritum animam diligendem. vix quod haec mere

credita. dicit enim. Nam a Ignouerit deum esse a non. sed fuerit excusabilis. si sit naturaliter ratione per hoc prophetam. Et apostolus assuit obtulit. nam per inuisibiliter deum. et attributum deo. intellectus agnoscitur per dictum de deo. sed deus est bonus. potes eluna et lunam. Unde probat. scriptura quod vita eius et dominatio. Igitur non solum ista deus est bonus. sed et beatitudine eius. Deinde quod per prophetam naturaliter. per naturali ratione omni est rationabile. sed deus est spiritus omnia diligendus per spiritum unius naturae. minor pars. quod fatuus foret obediens illi. cum illa ratio assigretur. Minor pars. quod diligere deum spiritum animam per legem domini. sed omnes leges domine non ostent. humani autem moribus. ut dicit per fidem. et ethica. per inderit ratione. dicitur etiam deus. Constat quod si diligere deum spiritum animam foret amissio naturali. ergo per prophetam dominum destruet ratione naturalis. quod est inveniens. Propter rationem naturali per bonum ratione domini est intelligendum quod bonum per se est melius et dominus per vim personae. Igitur quod est summa domini est summa diligentie. quod est maxime ratione boni. quod est bonum optimus. quod est remedium deus. quod est summa diligentie. Propter hoc debet naturaliter diligere se per finem suum. quod per quod benevolenter. et id magis. quod finis est magnificabilis eo quod est ad fines rectitudinis. sed deus est fieri utilitas quod mouet ut amatum desideratum est metus. timor. xxvi. Igitur hoc naturaliter maxime deum diligere. Constat per id omnem rationem ibide. quod dicitur sic. Si motor celestium corporum est in multis bonis oibus. nam est ut sit desideratus magis omnis bonis. Et ita cum corpora celestia sunt nobilissima corpora sensibilium. nam est

ut id bonū qd apparet sit nobis
lissimū. eternū. et marie qd appre-
nit totū celū i motu diurno.
P. hō sm nāz suā et id nāle
mgl dī diligē bōitātē et pītātē
qf sēlipm et sun̄ cē. h̄z dī sū-
ma boitāb. et sūma vītas. a²
ic. Aor p̄z 1 eth̄ lca v̄ sm thomā
enā p̄ salutē vītas et familiā
destrue. Et ph̄s. Ambobz c̄ exis-
teb̄ amic̄ sc̄m ē ph̄orac̄ vītē.
Ergo si p̄ mīlitūdīc̄ aīcōr̄ hō se
dī morti expōnē. p̄z q̄alit̄ q̄m̄to
mgl p̄ vītē. h̄z q̄ p̄ mīlitūc̄ aīcōr̄
hō se deūt̄ morti expōnē. p̄z q̄
alit̄ destruet̄ oīs policiā mīda-
na. et oīs defensio. ḡ a mīltō for-
tiori dī hō deū diligē s̄r̄ oīa. I dō
apl̄ ad ro. n̄. Setes q̄ legē nō
hāt̄. q̄ p̄ s̄f lex. i. nālit̄ ea q̄ lex
p̄ fanūt̄. h̄z lex dīna s̄f lex mōv-
sēm p̄cepit deū diliḡ s̄r̄ oīa. ḡ
gēt̄les hoc nālit̄ ferret̄. ḡ nālit̄
agnouerit deū dēbē diliḡ s̄r̄ oīa.
T. p̄ obā diligibilia et diligōnei
ad q̄s hō te ex euīdēia idōnali p̄
ordiāta. q̄w ḡ a' ē p̄cess̄ i mīfini-
tu. ita q̄ ro nō dicet̄ ad cē sūme
diligend̄. l̄ ē stat̄. h̄i ē stat̄ nō
n̄ m̄ deo. q̄i ro nāl̄ erraz et nō
foret euīdēb. h̄i ē p̄cess̄ i mīfini-
tu ḡ m̄ ē dāe sm̄ roz nāle sun̄tu
bonū. r̄n̄ sm̄. et r̄ ē ph̄m n̄ met̄a.
q̄ i tūn̄ cēntalib̄ nō ē p̄cess̄ i
mīfini. Igit̄ diliḡ h̄m roz nāle
deūcēmē mīfinē ult̄m. ḡ i sūmū
bol̄. q̄ sm̄ bonū et opt̄m volu-
it ee. **T**. Con̄ medū quo p̄ba^{ḡ}
di ei q̄ h̄c nō p̄t demītar̄. d̄c